

Toruń, 15.09.2022 r.

Znak sprawy: DS/ZP05/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Toruń Space Labs”

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na podstawie art. 284 ust. 6

ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej wraz z opisem

Odpowiedź

Wyceny należy dokonać w oparciu o załączoną dokumentację projektową

Pytanie 2.

Ponownie prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zbiorcze zestawienie zbrojenia

Odpowiedź

Wyceny należy dokonać w oparciu o załączoną dokumentację projektową

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Jolanta Wolańska